
 

平成 28 年 6月 22 日 

中経協会員各位 

 (一社)福岡中小企業経営者協会 

外 部 交 流 委 員 会 

担当副会長 岩本 滋昌 

委 員 長 坂本文比古 

副 委 員 長 鴛海 伸夫 

業界トップ支社長・支店長 44 名に聞く！！ 

中経協 支店長(ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ)が語る会  
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、毎回ご好評を頂いております中経協 支店長（アドバイザー）が語る会のご案内です。今回の講

師は、コスモ石油マーケティング株式会社 福岡支店長 桒原 龍夫 氏 に「昨今の石油事情について」

ご講演頂きます。その後質疑応答や名刺交換の時間もお取り致しますので、是非お話を聞いてご交流を持

って頂き、今後のビジネスにお繋げください。皆様のご参加をお待ちしております。                                                 
敬具 

記 

【日 時】平成 28 年７月２０日（水） 御食事：AM7 時 30 分～8 時 00 分 

卓話 8 時 00～8 時 40 分 質疑応答・名刺交換 9 時 00 分終了 

【内 容】演 題：「昨今の石油事情について」 

講 師：コスモ石油マーケティング株式会社 

福岡支店長 桒原 龍夫 氏 
 

【会 場】西鉄グランドホテル２F「真珠の間」（福岡市中央区大名 2-6-60 ℡771-7171） 
 
【会 費】３，５００円（朝食代を含む） 
 

お願い：ご出席につきましては 7 月 15 日（金）までにＦＡＸ（７５３－８８７０）、ＴＥＬ（７５３－８８７７）もしくは 

メール（ninomiya@chukeikyo.com）にてご回答下さいますようお願いいたします。 

 

平成 28年度第 3回中経協 支店長が語る会（7月 20 日）出席申込書 

   出 席 す る 

    早朝会で企業ＰＲの文書配布を希望される方は、資料を早めにご持参下さい。 

会 社 名  

ご出席者名  お役職 

ご出席者名  お役職 

 

  

 

 


